
Hakemus 

 

Hardcore Spinning hakee Loviisan kaupungin kulttuuripalveluilta 1500 euron erityisavustusta 

 

Mitä ihmettä?  

Harcdore Spinning -katuperformanssi tuo vanhan käsityöperinteen nykyaikaan. Performanssissamme kaksi 

mimmiä kehrää moderneilla mutta perinteistä muotoilua edustavilla puisilla rukeilla loviisalaisten 

lampaiden villasta lankaa hard rock – ja heavy metal -musiikin tahtiin. Kehräämme lankaa myös loviisalaisen 

Villitarha -alpakkatilan alpakanvillasta. 

Haluamme performanssillamme kunnioittaa vanhaa käsityötaitoa sekä buustata suomalaista ja erityisesti 

itäuusmaalaista lampaankasvatusta ja laadukasta villaa. Heavy metal -henkinen pukeutuminen ja kovaa 

sykkivä taustamusiikki houkuttelevat varmasti paikalle laajan yleisön taaperoista mummoihin ja teineistä 

teräsvaareihin. Mitä ihmettä tuolla tapahtuu? Vau! 

 

Missä? 

Performanssimme paikaksi olemme kaavailleet Loviisan Laivasiltaa, sillä siellähän kaikki kaupungissa 

vierailevat matkailijat käyvät. Performanssi tapahtuu taivasalla ilman katosta - poutasäällä. Sateella ei villaa 

voi puisilla rukeilla ja heavyrock -meikeillä kehrätä. Tilaa tarvitsemme vain pari neliömetriä. Performanssin 

luonteeseen kuuluu kovaääninen musiikki, joten valitsemme sijainnin toki niin, ettei se häiritse muiden 

liiketoimintaa. Hyvästä paikasta otamme mielellämme neuvoja tai vinkkejä vastaan! 

 

Milloin? 

Suunnitelmamme on järjestää neljä 2,5 tuntia kestävää performanssia asuntomessujen aikaan 6.-22.7. 

Tarkoituksenamme on em. ajanjaksolla tulla Loviisaan kahtena päivänä, jolloin järjestäisimme kaksi 

performanssia saman päivän aikana. Toinen performanssi aamupäivällä ja toinen iltapäivällä tai illalla. 

Olemme avoimia ehdotuksille, viikonpäivillä ei meille ole väliä! 

Koska performanssillamme on säävaraus, tulisi performanssipäivillämme olla varapäivät.  

 

Mitä maksaa?  

1500 euron avustushakemuksemme perustuu seuraavaan taloussuunnitelmaan:  

Kulut:  

Teosto-maksu (taustamusiikki): 100 e 

Matkakulut Porvoo-Loviisa-Porvoo (84 km 2 päivänä): 80 e 

Mainoskulut (valokuva, visuaalinen ilme): 200 e 

Materiaalikulut (villan osto, pesu, karstaus): 60 e 

Lavasteet: 60 e 



Esiintymispalkkio: 50€/ tunti/ esiintyjä. Esiintymispalkkioksi laskemme 500 e/esiintyjä/ 4 esitystä. Kukin 

performanssi kestää 2,5 tuntia, näin esiintyjän tuntipalkkioksi tulee 50 e. 

Kulut yht. 1500 e 

Tulot: 

Diy-tarvikepakettien ( Do It Yourself -tarvikepakettien ) myynti, langan ja kehruu- ja huovutusvillan myynti 

Loviisan kaupungin eritysavustus 

 

Toteutuuko Hardcore Spinning -performanssi joka tapauksessa? 

Olemme valmiit toteuttamaan performanssimme Loviisassa asuntomessujen aikaan, vaikka emme saisikaan 

täyttä hakemaamme avustussummaa. Koska jotain kuitenkin toivoisimme jäävän viivan alle, pyrimme 

saamaan lisätuloja tuotemyynnistä: myymme loviisalaista villaa ja diy-neulepaketteja kehräämästämme 

langasta. Diy-tarvikepaketti voi sisältää esim. langat ja ohjeen rannekkeisiin. Lisäksi voimme neuloa malliksi 

Loviisanpisarat-teemaiset villasukat, -pipon tai -lapaset itse keräämästämme loviisalaisesta villasta. Myös 

performanssien pienemmällä määrällä voimme vähentää kuluja – ehkä pidämme neljän performanssin 

sijaan kaksi? 

 

Keitä olemme?  

Olemme paitsi ystävykset monen vuoden takaa, myös kumpikin intohimoisia käsityönharrastajia. Maria, 48, 

on opinto-ohjaaja ja ranskan- ja espanjankielten lehtori Haaga-Heliassa. Anu, 53, on musiikin lehtori 

Linnankosken lukiossa Porvoossa. Meiltä löytyy kielitaitoa ja itäuusmaalaista kulttuuritietämystä keskustella 

ohikulkijoiden kanssa paitsi käsityöperinteistä myös vaikka mistä maan ja taivaan välillä.  

 

Kerromme mielellämme lisätietoja Hardcore Spinning -performanssistamme!  

 

 

Porvoossa 20.2.2023 

 

Hardcore Spinning ladies Maria Ruohtula ja Anu Tikka-Blomqvist 

Yhteystiedot:  

+358 50 3248818 /maria@ruohtula.fi / Maria Ruohtula 

+358 40 7782248 / anuteebee@gmail.com / Anu Tikka-Blomqvist 

Anun pienen toiminimiyrityksen sivut: https://pikkukehraamo.fi/ 
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